

    
    
        
    

    


    [image: ]



            
    
        
            
        

                    
                [image: Akropole - vairāk prieka]
            
        
                    	
                    
        
            Brīvības gatve 372, Rīga, LV-1006
        
        
                            Latgales iela 257 , LV-1019, Rīga
                    

    

                


        
        
                    
                
            
                
                
                                        +371 67076500
                
            
        

        
                
            
        
                            
                            
                


                            
            LV
            EN
            RU
    

                
            
        
    
    
        
                        
            
            
        

    

        

    

    
        	
                    
        
            Brīvības gatve 372, Rīga, LV-1006
        
        
                            Latgales iela 257 , LV-1019, Rīga
                    

    

                
	
                                    
                
            
                
                
                                        +371 67076500
                
            
        

        
                
            
        
                            
                            
                


                                                    
            LV
            EN
            RU
    

                            
	
                    
                        Darba laiks
                    
                    
                        
                                    
                    Veikali

                    
                                                    I-VII 10.00–21.00

                                            

                

                                                
                    RIMI

                    
                                                    I-VII 08.00-23.00

                                            

                

                                                
                    MyFitness

                    
                                                    I-IV 06.30 - 23.30

                                                    V 06.30 - 22.00

                                            

                

                        

                    

                
	
                
                    
                
                
    
        
        
            
                
                                    
                    Veikali

                    
                                                    I-VII 10.00–21.00

                                            

                

                                                
                    RIMI

                    
                                                    I-VII 08.00-23.00

                                            

                

                                                
                    MyFitness

                    
                                                    I-IV 06.30 - 23.30

                                                    V 06.30 - 22.00

                                            

                

                        

            

                                                
                        
                            Apmeklētājiem

                                                                                                Jaunumi
                                                                    Restorāni
                                                                    Pasākumi
                                                                    Kontakti
                                                                    Akcijas
                                                                    Dāvanu karte
                                                                                                     Veikali
                                                                      Par "AKROPOLE Alfa"
                                                                      Iekšējie kārtības noteikumi apmeklētājiem
                                                                      Atsauksmes
                                                                      Karjera
                                                                      Pakalpojumi
                                                                                     

                    


                                            
                            
                                 

                                                                    
                                            Veikali
                                    
                                                                    
                                            Par "AKROPOLE Alfa"
                                    
                                                                    
                                            Iekšējie kārtības noteikumi apmeklētājiem
                                    
                                                                    
                                            Atsauksmes
                                    
                                                                    
                                            Karjera
                                    
                                                                    
                                            Pakalpojumi
                                    
                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            Biznesa klientiem

                                                                                                Paziņojums presei
                                                                    Kontakti
                                                                    Esošajiem nomniekiem
                                                                    Dāvanu karte juridiskām personām
                                                                                                                    

                    


                    
                                    
                        
                            Juridiskā informācija

                                                                                                Sīkfailu noteikumi
                                                                    Privātuma politika
                                                                    Dāvanu kartes noteikumi
                                                                                                                    

                    


                    
                                    
                        
                            Ilgtspēja

                                                                                                Korupcijas novēršana
                                                                    Vienlīdzīgu iespēju un daudzveidības politika
                                                                                                                    

                    


                    
                                    

    


            
        

    

            
	

                                                    
                                                                    Akcijas
                                                            
                                            
	

                                                    
                                Iepirkšanās
                            
                            
                                
                                    
                                                                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            
                                                                                                                                    Visas vietas
                                                                                                                            
                                                        

                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                    Apģērbs
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Apavi un galantērija
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Pārtikas preces un dzērieni
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Sporta un brīvā laika preces
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Grāmatas, biroja preces
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Preces mājai, sadzīves tehnika
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Bērniem
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Dāvanas, aksesuāri
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Kosmētika, zāles
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                            

                                            

                                            
                                                                                                    
            
            [image: ]
        

        

                    2022-06-07

                            Pirmā iepazīšanās! Marc-Antoine Barrois iepazīstina ar ENCELADE

                            

    
        Uzzini vairāk
    


                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                            
	

                                                    
                                Izklaide
                            
                            
                                
                                    
                                                                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                            
                                                                                                                                    Visas vietas
                                                                                                                            
                                                        

                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                    Kinoteātris
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Citas izklaides
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                            

                                            

                                            
                                                                                                    
            
            [image: ]
        

        

                            CINAMON FESTS - zemākās kino biļešu cenas pilsētā!

                            

    
        Uzzini vairāk
    


                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                            
	

                                                    
                                Restorāni
                            
                            
                                
                                    
                                                                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            
                                                                                                                                    Visas vietas
                                                                                                                            
                                                        

                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                    Kafejnīcas
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Āzijas ēdieni
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Restorāni
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                            

                                            

                                            
                                                                                                    
            
            [image: ]
        

        

                            Zīmolu tops līdz -40 %

                            

    
        Uzzini vairāk
    


                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                            
	

                                                    
                                Pakalpojumi
                            
                            
                                
                                    
                                                                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            
                                                                                                                                    Visas vietas
                                                                                                                            
                                                        

                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                    Apdrošināšana
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Telekomunikācijas
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Bankas, finanšu pakalpojumi
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Bankomāti
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Skaistumkopšanas un veselības pakalpojumi
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Tīrīšanas, labošanas pakalpojumi
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    Citi pakalpojumi
                                                                
                                                            

                                                                                                                                                            

                                            

                                            
                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                            
	

                                                    
                                                                    DĀVANU KARTE
                                                            
                                            
	

                                                    
                                                                    Centra plāns
                                                            
                                            
	

                                                    
                                                                    Kā mūs atrast
                                                            
                                            
	

                                                    
                                                                    Mājdzīvniekiem draudzīgi [image: ]
                                                            
                                            
	
                            
                                Biznesa klientiem
                            
                            

                                                                    Paziņojums presei
                                                                    Kontakti
                                                                    Esošajiem nomniekiem
                                                                    Dāvanu karte juridiskām personām
                                
                            

                        
	
                
        
    
    
        
                        
            
            
        

    

            


    




    
        
        
                
        
                    
    
        
            
                
                    
                                                    [image: ]
                        
                                                    

                                            
                

                
                    
                                                    

                                            
                

            

            
                
                    Katru, katru, katru dienu laimē Apple iPhone 15!
                

                                    
                        Iepērcies par vismaz 15 eur un laimē Apple iPhone 15!

                    

                                                    
                        Uzzini vairāk
                    
                            

        

    


    
        
            
        
    





                    
    

        
        
            
        
    



        

                            AKCIJAS

            
            

                
    
                    
                
            
            [image: ]
        

        

                            -20% atlaide virsjakām!

                            

    
        Uzzini vairāk
    


            

                    
                
            
            [image: ]
        

        

                            Sauli atstarojošām rullo žalūzijām -20%

                            

    
        Uzzini vairāk
    


            

                    
                
            
            [image: ]
        

        

                            LIELĀ IZDEVĪBA!

                            

    
        Uzzini vairāk
    


            

            




                                    
                        Rādīt visas akcijas
                    

                
            

        


        
        
            
        
    



    



                    
    
        
            
                
                    
                                                    [image: ]
                        
                                            
                

                
                    
                                            
                

            

            
                
                    "AKROPOLE Alfa" - mājdzīvniekiem draudzīgs iepirkšanās centrs
                

                                                    
                        Uzzini vairāk
                    
                            

        

    


    
        
            
        
    





                    
        
                            
                    
                        
                                                            Pasākumi

                                                        
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        LEGO® sacensības "AKROPOLE Alfa"!


                                    
                                    
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Uzzini vairāk
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                                    

                            
                    
                        
                                                            Pasākumi

                                                        
                                
                                                                        Rallija simulatora turnīrs “AKROPOLE Alfa”!


                                    
                                    
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Uzzini vairāk
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                                    

                            
                    
                        
                                                            Pasākumi

                                                        
                                
                                                                        Izstāde “Cilvēks un daba”


                                    
                                    
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Uzzini vairāk
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                                    

                            
                    
                        
                                                            Pasākumi

                                                        
                                
                                                                        Izstāde “Baltijas jūra, vasaras siltums un gaisma jūsu interjerā”


                                    
                                    
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Uzzini vairāk
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                                    

                    

        
            

            

            
                
                    

                    

                

            

        


        
        
            
        
    


    

                    
    
        
            
                
                    
                                                    [image: ]
                        
                                                    

                                            
                

                
                    
                                                    

                                            
                

            

            
                
                    Uzdāvini saviem mīļajiem to, ko tie patiesi vēlas!
                

                                                    
                        Uzzini vairāk
                    
                            

        

    


    
        
            
        
    





                    
    
        
            Restorāni

            
                                    Visas pasaules virtuves zem viena jumta

                                                    
                        Izvēlieties restorānu
                    
                            

        

                    [image: ]
            


    

            
    
    

                
        
        
        
                    
        
        
            
                
                    Ledus rezervēšana
                        
                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    


                    Lūdzu, uzgaidiet


                    
                        
                            Paldies!
                        

                        
                            Rezervācija veiksmīga.
                        

                        
                        
                            Jūsu reģistrācijas informācija
                        

                    


                    
                        

                    


                    
                        
                            
                                                                    
                                                    
                                                        +371
                                                    
                                    

                                                                
                            

                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        -

                                    
 Noņemt personu
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                                                
                                    
                                    Bērni līdz 8 gadu vecumam uz ledus drīkst atrasties tikai pieaugušo uzraudzībā.
                                

                                                                                                            
                                            Izvēlieties apavu veidu


                                            
                                        

                                                                        
                                        Izvēlieties apavu izmēru


                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            Izmantosiet savas slidas
                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Bērni līdz 8 gadu vecumam uz ledus drīkst atrasties tikai pieaugušo uzraudzībā.
                            

                        

                                                
                            
                                +

                            
 Pievienot personu
                        

                    

                

                
                    Rezervēt
                


                
                    Aizvērt
                

            

        

    




            
        
        
            
        
    


        
            
                
                    Darba laiks
                

                
                    
                                                                                    
                                    Veikali

                                    
                                                                                    I-VII 10.00–21.00

                                                                            

                                

                                                                                                                
                                    RIMI

                                    
                                                                                    I-VII 08.00-23.00

                                                                            

                                

                                                                                                                
                                    MyFitness

                                    
                                                                                    I-IV 06.30 - 23.30

                                                                                    V 06.30 - 22.00

                                                                            

                                

                                                                        

                    
                                                    
                                
                                Iepirkšanās centra plāns
                            
                                                                            
                                
                                Kā mūs atrast?
                            
                                            

                

            

        

    

            
            
        
            
        
    


        
                    
    
        
            
                Piesakies jaunumiem un saņem labākos piedāvājumus pirmais!

                Uzzini pirmais par vislabākajiem piedāvājumiem, pasākumiem un jaunāko informāciju no iepirkšanās centra “AKROPOLE Alfa”. Piesakoties jaunumu saņemšanai tu apstiprini, ka esi sasniedzis 13 gadu vecumu.
            

            
                
                    
                         
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                            
                                Pasūtiet
                                

                                    
                                        

                                        

                                        

                                        

                                    


                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                        Jūs esat veiksmīgi abonējis
                    

                

            

        

    



                            
                
                                            
                            
                                Apmeklētājiem
                            


                                                            
                                    
                                        	
                                                    Jaunumi
                                                
	
                                                    Restorāni
                                                
	
                                                    Pasākumi
                                                
	
                                                    Kontakti
                                                
	
                                                    Akcijas
                                                
	
                                                    Dāvanu karte
                                                


                                    

                                    
                                        	
                                                    Veikali
                                                
	
                                                    Par "AKROPOLE Alfa"
                                                
	
                                                    Iekšējie kārtības noteikumi apmeklētājiem
                                                
	
                                                    Atsauksmes
                                                
	
                                                    Karjera
                                                
	
                                                    Pakalpojumi
                                                


                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                Biznesa klientiem
                            


                            
                                	
                                            Paziņojums presei
                                        
	
                                            Kontakti
                                        
	
                                            Esošajiem nomniekiem
                                        
	
                                            Dāvanu karte juridiskām personām
                                        


                            
                        

                                            
                            
                                Juridiskā informācija
                            


                            
                                	
                                            Sīkfailu noteikumi
                                        
	
                                            Privātuma politika
                                        
	
                                            Dāvanu kartes noteikumi
                                        


                            
                        

                                            
                            
                                Ilgtspēja
                            


                            
                                	
                                            Korupcijas novēršana
                                        
	
                                            Vienlīdzīgu iespēju un daudzveidības politika
                                        


                            
                        

                                    

            

                
            
                                    
                        
                            [image: Akropole - vairāk prieka]
                        
                    

                                
                    © 2024 Iepirkšanās un izklaides centrs AKROPOLE. Visas tiesības aizsargātas.
                

            

        

    





    









    
    [image: ]
    


            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                            

                            
                                 
                                    Piesakies un uzzini par AKROPOLE jaunumiem un labākajiem piedāvājumiem pirmais! 
                                                            

                            


                                                                                                                    
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                         
                                            Pieteikties
                                                                            
                                     
 Iekraušana... 
                                

                                

                            

                            
                            
                                
                                     
                                        Pieteikties
                                                                    
                                 
 Iekraušana... 
                            

                            
                            

                        

                        
                            
                            
                                 
                                    Jūs esat veiksmīgi abonējis
                                                            

                            

                        

                        

                    

                    

                    
                    [image: .]
                    
                

            

        

    
